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Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Maksymalna liczba graczy
Minimalna liczba graczy
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)
Marka

EAN

Opis produktu

Mam okazje zaoferowad Panstwu

* nowa
e oryginalnie zapakowang

Gra Szalony Rekin

Gra zrecznosciowa Szalony Rekin Crazy Shark
Karty ZGR.WS5359

54,00 zt
ZGR.WS5359
5903864913033
5903864913033
23.5cm
23.5cm
5903864913033
16.5cm

1

1

CE

brak

5 lat +

Inny

0.8 kg

inne

5903864913033
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Gra zawiera efekty dZwiekowe oraz sSwietlne. Zasilana jest bateriami typu 3 x AAA (brak w zestawie).
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Zasady gry sg proste, nalezy otworzy¢ paszcze rekina i wiozy¢ do niej wszystkie rybki. Nastepnie losujemy karte
z iloscig i kolorem rybek, jakie mamy wyjg¢ z paszczy rekina. Jezeli gracz wylosuje pustg karte, moze poming¢
swojg kolejke.
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Rybki nalezy wyjmowac bardzo ostroznie, zeby rekin nie poczut ruchu w swojej paszczy. Jezeli zorientuje sie, ze
cos jest nie tak, zamknie paszcze. Wygrywa ten zawodnik, ktéry zdobedzie najwiecej rybek.
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Podczas zabawy gra emocjonujagca muzyka, budujgca napiecie, a oczy rekina Swieca sie.

Zawartos¢ zestawu

- rekin,

- 24 karty,

- 10 rybek czerwonych,

- 12 rybek biatych,
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- 11 rybek niebieskich,
- 10 rybek zéttych,

- instrukcja.

Wymiary
-rekin ok. 20cm x 17 cm x 14 cm,

- rybki ok. 2,5 cm x 0,5 cm,
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Gra zapakowana w oryginalne opakowanie o wymiarach ok. 23,5 x 23,5 x 16,5 cm

wygenerowano w programie shopGold



Interaktywna gra zrecznosciowa dla dzieci juz od 5-go roku zycia.
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